总股本的11.42%）（以下简称“本次股份转让”）。

2、同日，实际控制人卓楚光、郭少燕分别与中达汇享签订了《表决权放

弃协议》，卓楚光放弃其所持有的全部剩余3,690.4625万股公司股份的（占公

司总股本的23.07%）表决权，郭少燕放弃其所持有的全部剩余1,789.5938万股

公司股份的（占公司总股本的11.18%）表决权；实际控制人的一致行动人卓奕

凯和卓奕浩与中达汇享签订了《表决权放弃协议》，卓奕凯、卓奕浩放弃合计

持有的全部2,435.5805万股公司股份的（占公司总股本的15.22%）表决权（以

下简称“表决权放弃”）。待该等限售股限售条件解除后，卓奕凯和卓奕浩再

将该等股份全部转让给中达汇享（包含中达汇享关联方、中达汇享指定的独立

第三方）。

3、本次股份转让及表决权放弃完成后，中达汇享将持有公司1,826.6853万

股（占公司总股本的11.42%），中达汇享将成为公司控股股东，十堰市人民政府

国有资产监督管理委员会将成为公司实际控制人。

4、本次股份转让事项仍需取得国有资产监督管理部门对本次交易的批准、

深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理股份协议转让过户手续，目前相关方正在为履行相关审批程序

做准备。本次交易是否能通过审批存在一定的不确定性。

2024年5月9日，公司收到控股股东、实际控制人卓楚光及其一致行动人

郭少燕、卓奕凯及卓奕浩通知，上述各方分别与受让方中达汇享签署了《股

份转让协议》《表决权放弃协议》。具体情况公告如下：

（一）股份转让协议概述

卓楚光和郭少燕拟通过协议转让的方式，将持有的公司无限售条件流通股

1,826.6853万股（占总股本的11.42%）转让给中达汇享（包含中达汇享关联方、

中达汇享指定的独立第三方）。

（二）表决权放弃协议概述

卓楚光放弃其所持有的本次协议转让完成后剩余3,690.4625万股公司股份

的（占公司总股本的23.07%）表决权。

郭少燕放弃其所持有的本次协议转让完成后剩余1,789.5938万股公司股份

的（占公司总股本的11.18%）表决权。

卓奕凯放弃其所持有的1,217.7903万股公司股份的（占公司总股本的7.61%）

表决权。

卓奕浩放弃其所持有的1,217.7902万股公司股份的（占公司总股本的7.61%）

表决权。

综上，本次权益变动前后，相关方持股及表决权情况如下表所示：

股东名

称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比

例

表决权数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）
持股比例

表决权数量

(股)

表决权

比例

卓楚光 49,206,166 30.75% 49,206,166 30.75% 36,904,625 23.07% 0 0%

郭少燕 23,861,250 14.91% 23,861,250 14.91% 17,895,938 11.18% 0 0%

卓奕凯 12,177,903 7.61% 12,177,903 7.61% 12,177,903 7.61% 0 0%

卓奕浩 12,177,902 7.61% 12,177,902 7.61% 12,177,902 7.61% 0 0%

融信量 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14%

转让方

合计
100,839,221 63.02% 100,839,221 63.02% 82,572,368 51.61% 3,416,000 2.14%

中达汇

享
0 0% 0 0% 18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42%

受让方

合计
0 0% 0 0% 18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42%

注1：表中数据具体以实际办理股份转让过户手续后为准。

注2：上表中总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

注3：珠海市横琴融信量企业管理中心（有限合伙）系公司实际控制人卓楚

光、郭少燕一致行动人。

1.股份转让方、表决权放弃方基本情况

姓名 性别 国籍 身份证号码 通讯地址

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

卓楚光 男 中国 440*5418
广州市白云

区体育二街

号

否

郭少燕 女 中国 440*5427
广州市白云

区体育二街

号

否

卓奕凯 男 中国 440*5557
广州市白云

区体育二街

号

否

卓奕浩 男 中国 440*5573
广州市白云

区体育二街

号

否

2.股份受让方基本情况

企业名称：十堰中达汇享企业管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：湖北扬达企业管理有限公司

出资额：86,000万人民币

统一社会信用代码：91420321MADKB9M03Y

地址：湖北省十堰市郧阳区城关镇沿江大道88号5楼507-1

经营范围：一般项目：企业管理，以自有资金从事投资活动。（除许可
业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

受让方不是失信被执行人，亦不存在《上市公司收购管理办法》规定的
不得收购上市公司的情形。

甲方（出让方）：

甲方一：卓楚光

公民身份号码：4405418

住址： 广州市白云区体育二街号房

甲方二：郭少燕

公民身份号码：4405427

住址：广州市白云区体育二街号房

甲方三：卓奕凯

公民身份号码：4405557

住址：广州市白云区体育二街号房

甲方四：卓奕浩

公民身份号码：4405573

住址：广州市白云区体育二街号房

（本协议中提及之甲方一、甲方二、甲方三及甲方四单独称为协议的“一方”

，合称为本协议的“甲方”）

乙方（受让方）：十堰中达汇享企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91420321MADKB9M03Y

住址：湖北省十堰市郧阳区城关镇沿江大道88号5楼507-1